
Projekt- och evenemangsbidragsansökningar – barn och ungdomsverksamhet 

Understöd beviljas för att utveckla och bredda utbudet för barn och unga på orten. Verksamheten 
skall i huvudsak rikta sig till barn och unga under 29 år. Verksamheten skall uppmuntra de unga till 
egen aktivitet, verksamheten skall vara kreativ och hållbar, stöda de ungas delaktighet, främja 
välmåendet och gemenskapen.  

 

Arbetsgruppen Leino-Paavola-Fraboni (+ 1) belopp som ansökes: 1 000 € 

Vi söker bidrag för ett sommarläger i Pargas för 30 barn i åldern 6-12 år den 10-12.8.2021. Vi 
erbjuder olika verkstäder: dans, måleri, lerarabetn, hantverk, musik, ordkonst. Temat för lägret är 
Natur. Lägrets plats är församlingshemmet och vår samarbetsparner är VNF. 

Utgifter totalt: 5 400 € 

 

St. Simons Sjöfararna rf   belopp som ansöks: 1 320 € 

Sjöscoutkåren St.Simons Sjöfararna som är verksamma i Pargas planerar att sommaren 2021 ordna 
ett sommarläger i form av ett ”kårläger”. Under höstmötet 2020 kom kårns ledare fram till att det är 
säkrare att ordna ett mindre läger för den egna kåren än att chansa kring att kunna ordna ett 
etydligt större läger. Sommarlägrte kommer att ordnas på Jurmo den 31.7 – 3.8.2021. Lägret 
kommer att erbjdas till alla kårens åldersgrupper ( 7 år och uppåt) och också för familjescouter där 
hela familjen (barn under 7 år med vuxen) kan delta tillsammans. 

Utgifter totalt: 5 790 € 

 

Åbolands Sång- och Musikförbund rf (+ 1)  Belopp som ansökes: 1 100 € 

Barnmusiklägret Show camp arrangeras den 14-19.6.2021 i Skärgårdsskolan i Houtskär under ledning 
av danslärare Lina-Katrin Renlund. 

Utgifter totalt: 18 100 € 

 

Folkhälsan i Nagu rf   belopp som ansöks: 500 € 

Förverkligandet av fresbeeglfbana vid Framnäs nagu. År 2021 nedgrävning av stolparna till 
fresbeegolfkorgarna. Korgarna införskaffade under år 2020. Tillstånden är klara. 

Utgifter totalt: 500 € 

 

Nötö hembygdsförening rf (+ 1)  belopp som sökes: 640 € 

I år ordnas Nötödagen 17.7 och evenemanget kommer igen att erbjuda mångsidigt program för 
personer i alla åldrar. För barn kommer det att finnas olika sorters ledd verksamhet på 
hembygdshusets gård och programmet kulminerar i en tvåspråkig sagodans som uppförs av 
dansgruppen Moving Heart. 



 

Utgifter totalt: 890 € 

Åbolands Ungdomsförbund rf / Åbolands bildkonstskola KonsTila Belopp som ansökes: 1 500 € 

Ansökan gäller bidrag för ordnande av en konstutställning för unga, 13–18-åriga, Pargasbor. De unga 
skapar konstverk för utställningen under ett år, deltar i ordnandet av utställningen och deltar i 
kurser av gästande konstnärer. 

Utgifter totalt: 5 500 € 

 

Moving Heart 

Sagodans ”Vad hände sen?” Workshop för barn i Pargas kommuns daghem och förskolor. Barnen 
följer med på en sagoresa där Tove Janssons magiska värld upplevs genom dans och rörelse. Sagan 
”Vad hände sen?” läses av karaktärerna Lilla My och Snusmumriken i språklig lekfullhet, varvat me 
dbåde svenska och finska. Barnen får därefter med rörelse utforska dansen som språk och 
berättande. 

Utgifter totalt: 3 570 € 

 

Korpo Kulturgille rf   belopp som ansöks: 2 000 € 

Vi kommer att ordna ett tvåspråkigt barnläger i juli i Korpo. Arbetsnamnet Maturkonstkurs. Förra 
året ordnandes liknande läger för 16 barn på Hembygdsgården. Då blev 6 anmälda barn över. De 
rymdes inte med. I år ändrar vi koseptet. Lägret riktar sig till barn 8-15 år 

Utgifter totalt: 3 250 € 

 

Puolukkavarvas – työryhmä (+ 1)  belopp som ansökes: 1 000 € 

Arbetsgruppen söker projektbidrag för slutkostnaderna av den 13-åriga Pargasbon Ella 
Pohjanheimos skiva Puolukkavarvas. Den 13-åriga Pargasbon Ella Pohjanheimo har tonsatt sedan 
hon var liten. Musikgruppen Mutsit ja murut har uppfört sånger som Ella tonsatt bland annat på 
Kaustby folkmusikfestival. Vid årsskiftet 2020 tonsatte Ella en stor del av diktaren Johanna Venos 
diktbok för barn Puolukkavarvas. Som bäst görs det en skiva av sångerna och diktaren själv har varit 
mycket glad att dikterna blivit tonsatta. Sex av sångerna som ska vara med på skivan har redan 
spelats in. Under våren 2021 fortsätter inspelningarna av sångerna och skivan masterredigeras.  

 

Utgifter totalt: 6 940 € 

 

DUV i Västra Åboland (+ 1)   belopp som ansökes: 1 800 € 

Verksamhetsunderstöd 

Utgifter totalt: 1 800 €


